IEFAS: 601599 EFHFER: WiCRk ANEGRS: 2025-053
Wi SO B A B TR A F
2025 F N KGR AR KSRV AE

ANFEEFRREREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R ERR
FHEERE, FAENENELE, EAR T B REEETE,

HEAFE:

® ARV AMRIME: L

= SWHEIFAHERFL

() BRAERESEITRIEE: 2025412 H 8 H

(Y BAR RS AT AFailE UMD

(=) H S 2 USR5 T e 2R AN S R AR DL SG B B 2R S FLA AT Tl A s -

1. ST AR AR EE L 260

2. ST AR TR R B e s 5 (D 378,287,553

3. RSB AR BT AT R R AUBAR B k7 24 mIAT R AU

By M EE ] (%) 32.5957

PR RTHREERTE (D) K& (AFFER) B, KeERHILAE.

RREWHFE RS AL, MEF KM E TR SUBCRTI R
HA 26 B SRR G5 IR T AT Rtk e ARSI A IR R AT & (AR
(AFIER) MRE, SWEEARL.




(F)AFFE ., WA SR IR R Dl

1. ARIEATEFHIN, HEIA;

2. AFEAEREIN, HIE3A

3. AFELREIME FSIB AR T ARSI, BRSEHEE
FIl M BV F S AR S T AR 21

haf

= UREUER

C)AERPIBEI NS

1 WEEAR: RTBOHRF S Prge el IHET (An SR A

S ERPE S

RYUFHDL:
AR EIP=S X I
B tL 1) Bl tL 1) R Lt il
(%) (%) (%)
A i 374,587,653 | 99.0219 | 3,630,800 | 0.9597 | 69,100 | 0.0184

2 WA RPBT GHCGEM A BIB AT BR 2 7] 2 v 55 Pk B 5
IIYES
AR i

RYFDL:

& et

=i
Eilf

S} FAL

R te il A tefl A tel




(%)

(%)

(%)

i3 372,298,253

98.4167

5,882,200

1.5549

107,100

0.0284

(W REHI, 5%LL N AR AR RGO

WERATR

Il
el

H

TN

523

2%

K

A

B/l
(%)

SRA

Bl
(%)

A

Ea ]
(%)

T HOH
2 G ENE
S(ENEEISIEN )
(2w TR
PGPS E T
USRS

67,872,760

94.8305

3,630,800

5.0728

69,100

0.0967

KT G
SCRNV SR P i
AR AT =
T 55 ik
SR Y

ES

65,583,360

91.6318

5,882,200

8.2185

107,100

0.1497

() RT BB RMAT NG DLV

NSRS O SUN & NI SR E SR G IiBURE
2+ W 1RGNS, BRI AT R AUy B 5 2/3 UL i

p— )

AR AR5

Lo AURBIR K& WAL AT 55 e RS HE (RO 55

Al 5K

2. RN ARSI E W

7

WS AR A7 BR A WA UUBAR K2 (A SRR TR, ZINAIRIBR




K NABERE . AN TG RS BER IR P AR P45 R F 1, B G (A rik)
OB GREHEND) G EReg 1) Skt ATBaRM. et ScrEm
(AFIFERE) BIRE, ARBARKSEI R REE RN Gk AR

S L/A

WSGENV B TR A A FE &
20254 12 H9 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年12月8日�
	(二)股东大会召开的地点：�公司会议室（杭州）�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于取消监事会、新增营业范围并修订《公司章程》及相关议事规则的议案�
	2、�议案名称：�关于修订《浙文影业集团股份有限公司会计师事务所选聘制度》的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�国浩律师（杭州）事务所�
	2、�律师见证结论意见：


