

证券代码：601599

证券简称：浙文影业

公告编号：2025-053

浙文影业集团股份有限公司

2025年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年12月8日

(二)股东大会召开的地点：公司会议室（杭州）

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	260
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	378,287,553
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	32.5957

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由董事会召集，由董事长傅立文先生主持会议，会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式进行表决。本次会议的召开和表决符合《公司法》《公司章程》的规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人，出席9人；
- 2、公司在任监事3人，出席3人；
- 3、公司副总经理兼董事会秘书严明先生出席了本次会议，副总经理毛超女士、副总经理华凌磊先生列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

- 1、议案名称：关于取消监事会、新增营业范围并修订《公司章程》及相关议事规则的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	374,587,653	99.0219	3,630,800	0.9597	69,100	0.0184

- 2、议案名称：关于修订《浙文影业集团股份有限公司会计师事务所选聘制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	372,298,253	98.4167	5,882,200	1.5549	107,100	0.0284

(二)涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	关于取消监事会、新增营业范围并修订《公司章程》及相关议事规则的议案	67,872,760	94.8305	3,630,800	5.0728	69,100	0.0967
2	关于修订《浙文影业集团股份有限公司会计师事务所选聘制度》的议案	65,583,360	91.6318	5,882,200	8.2185	107,100	0.1497

(三)关于议案表决的有关情况说明

- 根据表决结果, 本次股东大会所有议案均获得通过。
- 议案 1 为特别决议议案, 获得有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所: 国浩律师(杭州)事务所

律师: 张丹青、聂海麟

2、 律师见证结论意见:

浙文影业集团股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序, 参加本次股东

大会人员资格、召集人资格及会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》《股东会规则》《治理准则》《规范运作指引》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

特此公告。

浙文影业集团股份有限公司董事会
2025年12月9日